



MIGUEL ANGEL JARA ACEVEDO
JAAM6011247M3
612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
11 poniente 301 TECAMACHALCO CENTRO
Tecamachalco, Tecamachalco, PUEBLA. Mexico. C.P. 75480

FACTURA
A233
FOLIO FISCAL (UUID):
B739E5E3-1BE9-4A38-BDC6-26BCA21DBCE4
CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503938001
CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000516150090
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2023-11-15T14:02:32
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2023-11-15T13:51:10
RFC del proveedor de certificación
SED1102088J7
Efecto de comprobante
I Ingreso
Régimen fiscal del receptor:
622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras
Versión de CFDI:
4.0

Cliente: AGROPECUARIA LA FORTUNA
RFC: AFO840718MC9
DIRECCION: SAN JUAN BOSCO 97-A 18 SEGUNDO NIVEL JARDINES DE SAN IGNACIO
ZAPOPAN, ZAPOPAN, JALISCO. México. C.P. 45040
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Lugar de expedicion: 75480
Fecha de Expedicion: 15 Nov 2023
Forma de Pago: 01 Efectivo
Clave de Moneda: MXN - Peso Mexicano
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibición

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SHADAUT	4.00	LITROS	DOGO WASH AZUL -SHAMPOO PARA AUTOS	21.55	86.20
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
IVA 16.0%: 13.79 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
DEPO4LTR	2.00	PIEZA	DEPOSITO DE 4 LTS	14.66	29.32
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 4.69 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LUBRVIN	4.00	LITROS	DOGOBRIL- ABRILLANTADOR PARA SUPERFICIES DE VINIL	50.86	203.44
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
IVA 16.0%: 32.55 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ATOM1LTR	1.00	PIEZA	ATOMIZADOR INDUSTRIAL 1 LITRO	60.35	60.35
Clave prod/serv: 40141742 - Atomizadores			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 9.66 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BRILLTA	1.00	LITROS	BRILLO PARA LLANTAS	34.48	34.48
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
IVA 16.0%: 5.52 (02 - Sí objeto de impuesto)					

IMPORTE CON LETRA
=CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN=

Subtotal
002-IVA 16%
Total

413.79
66.21
480.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
SAKjo5kHZxulMhVSjS2KwV7IFU7SxMNRxqrm4aNT51KK4koqk5r41uAFN0n8fCMrWQZacNv3bkrDElr58YP5GDEdxcgYEQKgYwtLM/B2F925VDJAJIYc6WxJpuRSBIIQAdZYJs0j9hqhQ5lwgRvcTy4gyvl56RBII
OgHrG/6R7ulW918gQ+q7mc0+VzVFHlHbHnydo8B8eOup0eD9u30Esdq3YKQV2+gd6jNEP/Z9mUjV/62VraeRKQW2U7XuD0jIT0sAKI9q7OF+EkvcxnSeFOg7ZD0oZiqnNB0mY/NZmhNJ4t+a3UFL+gb4Y77
S8PXIFBzO8vgc2cCDfjSeAi/rw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
J1ZCFEIEnlx/bfUWxIoYzTyTx0ry9Y16Si2AkIzq30HnQQBbyBNmI751qnphxK2Re0TfCzs/FVdbwwF1fJfQWrlxZdzB0cH+3C54Wemfe307G3yaeR/uarTEMRCcJnvmLBbQLZE0HnqUtx0KNjDGB7Dg9Grgjymc
3Q5lvN94G9GZGqI04p3nQg6bolldqWQd/MP03EIF1rNcDhkpIyHYRAYT8EqoSZ6AJ/CzOhQCaJwueYuEWYvP4RXhZxsAaZTeiMerjaJTbb3fELX4F5fmgj6xCs0CZ6FNkZHV16fpY/E1xeXq+QsGp1RTAQW7C
wDxDdM73y9DujzdmqPOV3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[1.1]B739E5E3-1BE9-4A38-BDC6-26BCA21DBCE4[2023-11-15T14:02:32]SED1102088J7[SAKjo5kHZxulMhVSjS2KwV7IFU7SxMNRxqrm4aNT51KK4koqk5r41uAFN0n8fCMrWQZacNv3bkrDElr58YP5GDEdxcgYEQKgYwtLM/B2F925VDJAJIYc6WxJpuRSBIIQAdZYJs0j9hqhQ5lwgRvcTy4gyvl56RBIIQgHrG/6R7ulW918gQ+q7mc0+VzVFHlHbHnydo8B8eOup0eD9u30Esdq3YKQV2+gd6jNEP/Z9mUjV/62VraeRKQW2U7XuD0jIT0sAKI9q7OF+EkvcxnSeFOg7ZD0oZiqnNB0mY/NZmhNJ4t+a3UFL+gb4Y77S8PXIFBzO8vgc2cCDfjSeAi/rw==[00001000000503938001]]



Este documento es una representacion impresa de un CFDI.